
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СОВЕТСКО - ГАВАНСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
«27» октября 2023 г.  

 

№ 144/408-8 

О группе контроля за изготовлением избирательных бюллетеней, месте 

и времени передачи избирательных бюллетеней при проведении 

досрочных выборов главы городского поселения  «Рабочий поселок 

Майский» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского 

края 

 

В соответствии с частью 14 статьи 78 Избирательного кодекса 

Хабаровского края, территориальная избирательная комиссия Советско-

Гаванского района, на которую возложено исполнения полномочий по 

подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, 

местного референдума городского поселения «Рабочий поселок Майский» 

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить группу контроля за изготовлением избирательных 

бюллетеней  в составе членов территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса:  Павловская Н.Г., Карпов А.Б., Свиридов А.В. 

2. Поручить представителям территориальной избирательной 

комиссии Советско-Гаванского района осуществить передачу бюллетеней 10 

ноября 2023года с места изготовления  МАУ « Редакция «Советская звезда» 

ул.Ленина 11-А к месту хранения, здание Администрации района каб.19, ул. 

Ленина,3 в 16.00 часов. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Советско-Гаванского муниципального района, 

Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-

Гаванского муниципального района. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Сорокину Г.В. 

 

Председатель 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

 

 
И.В. Сурнина 

 

 

Г.В. Сорокина 

 


